ПРОТОКОЛ № 1

Внеочередного (очного) общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме по адресу: г. Белгород, ул. К.Заслонова, 179

Место проведения: дворовая территория
Дата проведения: «19» октября 2021 г.
Время проведения: 18 час. 00 мин.
Общая площадь помещений: 571,7 кв. м.

Общее собрание проводится администрацией города Белгорода в соответствии с
ч. 6 статьи 161 Жилищного кодекса РФ.

Присутствовали собственники помещений (представители собственников) согласно
списку регистрации.

Всего присутствовали собственники помещений, обладающие 0 кв. м. или 0 %
голосов от общего числа голосов собственников помещений в многоквартирном доме.

Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме не имеется.

В связи с отсутствием кворума для проведения внеочередного общего
собрания собственников помещений в многоквартирном доме вопросы повестки дня
собрания:

1. Выбор председателя, секретаря и счетной комиссии собрания;
2. Выбор способа управления многоквартирным домом,

рассмотреть не предоставляется возможным.

Приложение:
1. Реестр собственников помещений, присутствующих на собрании.
2. Сообщение о созыве общего собрания.
3. Фотоматериалы о размещении сообщения на дверях подъездов многоквартирного
дома.

Представители администрации города Белгорода:

Заместитель начальника отдела
жилищной политики и развития
ЖКХ управления энергетики
и ЖКХ департамента городского
хозяйства администрации
города Белгорода

Главный специалист отдела
жилищной политики и развития
ЖКХ управления энергетики
и ЖКХ департамента городского
хозяйства администрации
города Белгорода

Ведущий специалист отдела
жилищной политики и развития
ЖКХ управления энергетики
и ЖКХ департамента городского
хозяйства администрации
города Белгорода